
















1113.11HOMOWHO 

floAHHcaHHAT Paso erectlaHoB PH6apos, EFH 6611226646, 6BnrapcicH rpaKaaHHH, po,BeH 
Ha 22.11.1966 F. B rp. C0411$L, B1JITapH5I, npHTexaBalli AoKymeHT 3a CaMOJIWIHOCT - 

KapTa No. AA3642824, H3Aa,rteHa Ha 02.12.2024r. OT MBP - RbarapHst, B KalleCTBOTO CH Ha 

egHarnmex CO6CTBeHHK H yripaBirrem Ha „PCP" Eoog c EHK 121706547, ceAarnnue H 

avec Ha ynpaBneHme: rp.Cotzinui, 06n.wHa erauHsHa, PailoH p-H KpacHo Ce.11o„ yii. " BincTop 
FpHropoBHs " No.3, BX.1, napTep, an.1 , H-K 1606 B H3IMJIHeHHe Ha FlpoToKon — penieHHe Ha 
e,HHO.TIIPIHH51 CO6CTBMIHK Ha KannTana Ha „PCP" E00,1j No: 1/ 11/04/2025r. 

YIIIJIHOM0111ABAM 

Bopsilla tiopAaHoBa ToHoBa-Jhowcauona, EFH 6901283510, 6T.nrapcKH rpaxmaHHH, poiteHa 
Ha 28.01.1969 T. B rp. Ha3apmanc, BlarapHB,xcHBywa B rp.Coctom, 06w.CTompnia, 
ET,p,10 18, eT.5, an.29, npwrexcaBaina goKymeHT 3a CaMOJIWIHOCT - JiuqHa apTa No. 
AA4353457, H3AaaeHa Ha 15.01.2025r. H BanHAeH ,ao 15.01.2035 r. OT MBP — RE,RrapHB , 3a 
CJICAHOTO: 

1. da nodnutue yttpedumeRHust am u ycmaea Ha dpymectneomo „RSR ALBANIA" E00,a. 
2. da nodnuwe, npedcmaeu u npedade 6CULIKU Heo6xodumu doxymeHmu u 3asteRettust 3a da 

enutue u pezucmpupa e Mbp206CKUA peoucmbp (0u3uttecicu unu no enexmpotten nbm) Ha 
AR6imu51 (Qendra Kombetare e Biznesit (Q.K.B) dpyycecmeomo „ RSR ALBANIA" 
EOO,a , xamo wwa npaeo da npeynhattamowaea mpemu Ruya exfuottumenno u 
adeoxamu, 3a yeaume Ha enuceaxemo. 

3. da o6alcaRea no admumwmpamueell u/ww cbde6ett pee Ha ecsuca wwmattqust ecuwcu 
pewit Wi Ha cbomeemtiume aa6attocu admullucmpamU6Hu opeanu xoumo 
npomueopegam Ha yeRume 3a enuceane e mbpooectcust pezucmbp Ha AR6ama (Qendra 
Kombetare e Biznesit (Q.K.B) dmotcecmeomo „ RSR ALBANIA" EQ0,4 , Kam° 3a yeRma 
taw npaeo Oa npeyntoutamoutaea mpemu Ruya , exmoqumeRtio u adeoxamu. 

4. da U36bplUU c npaeo Ha nodnuc 6CUIIKU Heo6xodumu npaeHu u Oaxmwtecxu detwmeta 
Kam° Me npedcmaamea, 6 xagecmeomo mit Ha edHoRwtert co6cmeemix u ynpaeumeR, 
xamo: 
- Me npedcmaelowa nped alloattocu dbpolcaettu u mecmint eRacmu, Homapuycu 3a 
u3ebpweatte Ha Heo6xodumume deficmetut cebp3attu c npeamema u yenume Ha moea 
nbiutomoupw. 
- da ce ABU nped ecsuca mbpzoecica 6awca 6 AR6aHust 3a omxpueatte Ha 6auxoea cmemica 
6 wwemo Ha dpyatcecmeomo „ RSR ALBANIA" E00,a. 

3a BCHTIKH Hem-meat-1H H313141IHO B Ith.TIHOMOIHHOTO cnrian, yrISJIHOMOHIeHHAT za ce cinna KaTO 

MOif reHepaaeH TISJIHOMOHIHHK, KaTO ITbJIHOMOIHHOTO ce TbJIKyBa 113IHIJI0 B HeroBa HOJI3a. 

HaCTOSHHOTO ITI3JIHOMOIIIHO e 6e3cposHo ogo H3sepnBaHe Ha npe,ameTa 

11/04/2025 r. 
rp.Coctom 

YllbJIHOMOIHHTeJI: 

EAHOHHIleH CO6CTBeHHK H yripaBirrem Ha „PCP" E00/1 
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Paso CTecDaHoB PH6apoB 
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Ha 11.04.2025 a, AHETA M14KOBA, Homapuyc e paijoH PC CocpuR c pea. N.9 127 Ha HomapuanHama Kamapa, 
ydocmoeepReam nodnucume ebpxy M03U doKymeHm, nono)KeHu om: 
PALIO CTEOAHOB P14EAPOB, EFH: 6611226646- EdHonuHeH co6cmeeHuK, u ynpaeumen Ha PCP E00', El4K: 
121706547- YnbnHomowumen 
Pea N9 1048 Cb6paHa maKca: 

nomoti.(HuK-Homapuyc no 3amecmaaHe nembp EHHee: 
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a u L.G10"1" 
PROKURE 

1 nenshkruari Racho Stefanov Ribarov , Nr. i Identifikimit Personal 6611226646, shtetas bullgar, 
i lindur me 22.11.1966 ne qytetin e Sofjes, Bullgari, mbajtes i dokumentit te identifikimit - karte 

\identiteti nr. AA3642824, leshuar me 02.12.2024 nga Ministria e Brendshme - Bullgari, ne 
esine e tij si pronar i vetem dhe administrator i shoqerise "RSR" SH.P.K (ortak i vetem) 

-Li NIPT 121706547, seli e regjistruar dhe adresa e menaxhimit: Qyteti i Sofjes , Bashkia 
1116lichna, Rajoni Krasno Selo, rruga. "Viktor Grigorovich" Nr. 3, hyrja 1, kati perdhe, apartamenti 

'k-p 1606 ne zbatim te Vendimit te pronarit te vetem te kapitalit te "RSR" SH.P.K (ortak i vetem) 
r: 1/11/04/2025. 

AUTORIZOJ 

Boryana Yordanova Tonova-Lyutskanova , Nr. i Identifikimit Personal 6901283510, shtetase 
bullgare, e datelindjes 28.01.1969, lindur ne qytetin Pazardzhik, Bullgari, me banim ne Sofje, 
bashkia Stolichna, Rruga. Gollo Bardo 18, kati 5, apartamenti 29, mbajtese e dokumentit te 
identifikimit - karte identiteti nr. AA4353457, leshuar me 15.01.2025, i vlefshem den i me 
15.01.2035, leshuar nga Ministria e Brendshme - Bullgari, per sa vijon: 

1. re nenshkruaje aktin e themelimit dhe statutin e shoqerise "RSR ALBANIA" SH.P.K (ortak 
I vetem). 

2. te nenshkruaje, te paraqese dhe te dorezoje te gjitha dokumentet dhe aplikimet e nevojshme 
per le hyre dhe regjistruar ne regjistrin tregtar (fizik ose elektronik) le Shqiperise (Q.K.B) 
shoqerine "RSR ALBANIA" sh.p.k (ortak i vetem), duke pasur te drejten te autorizoje re 
tretet, perfshire edhe avokatet, per qellime regjistrimi. 

3. - te ankimoje ne rruge administrative dhe/ose gjyqesore ne cdo rast te gjitha vendimet e 
autoriteteve administrative perkatese shqiptare qe bien ndesh me qellimet e regjistrimit ne 
Regjistrin Tregtar te Shqiperise (Q.K.B) te shoqerise "RSR ALBANIA" sh.p.k (ortak i 
vetem), ku per kete qellim ka te drejte te autorizoje pale re treta, perfshire avokatet.. 

4. te byeje re gjitha veprimet e nevojshme ligjore dhe faktike me re drejten e nenshkrimit duke 
me perfaqesuar mua ne cilesine time si pronar i vetem dhe administrator, si vijon: 
- te me perfaqesoje para autoriteteve shteterore dhe vendore shqiptare, notereve per te 
layer veprimet e nevojshme qe lidhen me objektin dhe qellimet e kesaj prokure. 
- le paraqitet prane cdo banke tregtare ne Shqiperi per te hapur nje llogari ban/care ne 
emer te shoqerise "RSR ALBANIA" sh.p.k (ortak i vetem). 

Per te gjitha rastet qe nuk pershkruhen shprehimisht ne prokure, personi i autorizuar do te 
konsiderohet perfaqesuesi im i pergjithshem dhe prokura do te interpretohet teresisht ne favor te 
tij. 

Kjo prokure eshte e vlefshme per njZ periudhe te pacaktuar derisa te shterohet objekti i saj. 

11/04/2025 
Sofje 

Autorizuesi: 

Pronari i vetem dhe administratori i "RSR" sh.p.k (ortak i vetem). 
Racho Stefanov Ribarov 

Emer, , mbiemer dhe nenshruar 



Me date 11.04.2025, Aneta Mikova, noter prane Gjykates Rajonale Sofie me nr. License 127 le Dhomes se 
Noterise, verteloj nenshkrimet e vendosura ne kete dokument nga: 
Racho Stefanov Ribarov, , Nr. i Identifikimit Personal 6611226646, - Pronari i velem dhe administratori i "RSR" 
sh.p.k (ortak i velem) me NIP,7' 121706547 - Autorizues 

Nr.I048 Rep T)ai94.s ledhur: 

Ndihmes noteri Petar Enchq% lnenshkruar dhe vulosur/ 

***************************************************************************** 

DEKLARATA E PERKTHYESIT ZYRTAR 

Une, Bledar Alterziu, perkthyes zyrtar i gjuhes Bullgare, certifikuar nga Ministria e Drejtesise me nr. 
certifikate 941, date 31.07.2024, deklaroj se kam perkthyer tekstin qe me eshte paraqitur nga gjuha e burimit 
Bullgarisht ne gjuhen e synuar Shqip me saktesi, me kujdesin e duhur dhe me pergjegjesi ligjore. 

Data 22.05.2025 
Bledar Alterziu 

Va.& dhe ne•nshkriati 

0 ,k..-cr 'a 
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ALTERZIUV,1: 
s 

CERTIF4KATE ...s.........
NR.941 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE—, 
NOTER MARIA M. DANO v'sf'-ircZ7;>, 

11.0 TIM PERKTHIMI 

Sot, me date 22/05/2025, para meje Notere MARIA M. DANO, anetare ne Dhomen Kombetare te 
Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Mihal Dun, Nr. 4, u paraqit personalisht: 

PERKTHYES: Z. Bledar Alterziu, atesia Remzi, amesia Nevreze, shtetas Shqiptar, lindur ne 
Elbasan dhe banues ne ELBASAN, me adrese Spiro Dedja 00910507; Nd. 16; H. 1; Elbasan; 
Elbasan; 3001; Elbasan, lindur me 03/09/1979, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote 
juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036031139 dhe nr. 
personal H90903186U. 

DATE 22/05/2025 

NR REP 2020 

Perkthyesi eshte i licencuar nga Ministria e Drejtesise, i cili me deklaroi se perktheu me 
perpikmeri dhe saktesi dokumentin bashkangjitur nga gjuha bullgare ne gjuhen shqipe dhe e 
nenshkroi rregullisht perpara meje Noteres. 

Ne referim te nenit 135, i ligjit nr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterine";" ne Republiken e Shqiperise 
une Noterja vertetohet nenshkrimi i perkthyeses. Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per 
mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noterja deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat 
personale te subjekteve te ketij veprimi, ne menyre te drejte dhe te ligjshme. 

Fq. 1 




